
Y,

CESKA,Ý
LEKARSKA

SPoLEčNoST
J.E.PURKYNĚ

Adress: P.o.Box 88' Sokolská 31
L2026 Praha 2
Czech Republic

uŤ:}
CZF,CIJ
MEDICAL
ASSOCIATION

Y

J.E.PURKYNE

Y Praze dne 19.11.2010

Vážená paní předsedkyně,

vážený pane předsedo'

vzhledem k nárůstu chybně dodávaných žádostí na ohodnocení akcí do registru

kontinuálního vzdělávání si Vám dovoluji zaslat podrobnější informace, které byly

domluveny s Člr a je nutno je dodržovat:

. Žádost na ohodnocení akce do registru kontinuálního vzdělávání musí být

vždy podána pořádající organizační složtou čts JEP (OS;SL). Pokud

je akce konána pouze pod záštitou nebo garancí OS;SL, oĎraťte se přírno na

oddělení vzdělávání Čx (paní Magdu Řehořovou, mt: 733-529061, é-mail:

vzdelavani@clkcr.cz)

o Ke každé žádosti je nutné přiložit pozvánku s programem a

sekretariát čLs JEP nejpozději do 15 pracovních dnů před

akce.

Žádosti, které nebudou takto předloženy, Vám budeme vracet a

JEP' je nebude možné nechat ohodnotit.

S pozdravem

zaslat na

konáním

přes čts

P 0. Box 88, Sokolská 31

120 26 PRAHA 2

' bl

Příloha: Žádost na zařazení akce do registru kontinuálnilro vzjaavání (formulář je

k dispozici ke stažení i na www.cls.cz).

Společnost je zapsána v registru MV pod č j' ysPl1-2727l90-R

Phone: (+420) 224 266 201
Fax: (+420D224266212
E-mail: czma@cls.cz
www.cls.cz


